
Uchwała Nr XXXII/405/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle  
z dnia 31 marca 2005 r. 

 
 

w sprawie nie uwzględnienia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kędzierzyn – Koźle w części dotyczącej cmentarza 
komunalnego na osiedlu Kuźniczka   
 
 
 Na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. nr 80 poz. 717;  z 2004r nr 6 poz. 
41; nr 141 poz. 1492) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Nie uwzględnia się uwagi mieszkańców osiedla Kuźniczka, z dnia 05.01.2005 r. 
do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn – Koźle w części dotyczącej 
cmentarza komunalnego na osiedlu Kuźniczka kwestionującej przeznaczenie  części 
działki nr 4193 na cmentarz komunalny. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle.  
 

§ 3 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze pisma okólnego. 
 


